
ZARZĄDZENIE  Nr  0151/ 111 /2007

z  dnia  6  czerwca  2007r.

Burmistrza  Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny w sprawie powołania  Komisji 
Rekrutacyjnej do naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny – Młodszy referent w Wydziale Zarządzania Kryzysowego   

i Ochrony Ludności.

Na podstawie  art.33 ust. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym     
( t.j. z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 3a ustawy z dnia 22 marca 1990r. 
o pracownikach  samorządowych (  t.j.  z  2001r.  Nr 142 poz.  1593 z późn. zm.) oraz § 3 
Regulaminu  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze  w  Urzędzie  Gminy  i  Miasta 
Czerwionka-Leszczyny  oraz  wolne  stanowiska  kierowników  jednostek  organizacyjnych 
gminy

postanawiam co następuje :

§ 1.

Powołuję  Komisję  Rekrutacyjną  do  naboru  na  wolne  stanowisko  urzędnicze  w  Urzędzie 
Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  –  Młodszy  referent  w   Wydziale  Zarządzania 
Kryzysowego i Ochrony Ludności w  następującym  składzie:
1) Przewodniczący -  mgr  Grzegorz  Wolnik
2) Z-ca Przewodniczącego -  mgr Irena Woźnica 
3) Członek –  mgr inż. Adrian Strzelczyk
4) Członek - mgr  Michał  Adamczok
5) Sekretarz  -  Szostok  Mariola.

§ 2.

Zobowiązuje  się  Komisję  Rekrutacyjną  do  wykonywania  swoich  zadań  zgodnie 
z  przepisami  ustawy  z  dnia  22  marca  1990r.  o  pracownikach  samorządowych  oraz  na 
podstawie  Regulaminu  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze  w  Urzędzie  Gminy 
i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  oraz  wolne  stanowiska  kierowników  jednostek 
organizacyjnych gminy.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Powołuję Komisję Rekrutacyjną do naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny – Młodszy referent w  Wydziale Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności w  następującym  składzie:

